BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:         /TCCB
V/v cử cán bộ tham gia Chương trình hợp

tác Việt - Lào

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 8 năm 2025

                                 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ

Ngày 31 tháng 7 năm 2025, Bộ Giáo dục và Đào tạo có Thông báo số

4482/BGDĐT-HTQT về việc tuyển chọn, cử cán bộ đi tham gia dự tuyển Chương

trình học bổng đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ, bồi dưỡng ngắn hạn tiếng Lào và

cử giáo viên sang giảng dạy tiếng Việt tại Lào (chi tiết xem tại Thông báo số

4482/BGDĐT-HTQT đính kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo

cho các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ đăng ký cán bộ tham gia dự tuyển Chương trình

(thông tin cử ứng viên tham gia dự tuyển theo các Phụ lục gửi kèm Công văn

này). Đề nghị các cơ quan, đơn vị xem xét nhu cầu, lựa chọn cử đúng đối tượng

tham gia dự tuyển và gửi danh sách đăng ký về Bộ (qua Vụ Tổ chức cán bộ) trước

ngày 15 tháng 8 năm 2025, đồng thời gửi file danh sách ứng viên qua địa chỉ

email: nga@mae.gov.vn để tiến hành các thủ tục cần thiết tiếp theo. Các ứng viên

tự nộp hồ sơ cá nhân trực tiếp theo yêu cầu.

Vụ Tổ chức cán bộ trân trọng thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr Nguyễn Thị Phương Hoa (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB, PN.

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

 Nguyễn Xuân Ân

mailto:nga@mae.gov.vn

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
Đơn vị .......

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              DANH SÁCH

Thông tin cán bộ tham gia dự tuyển Chương trình học bổng đại học, thạc sĩ và bồi dưỡng ngắn hạn tiếng Lào tại Lào

(Kèm theo Công văn số /…… ngày tháng năm 2025 của đơn vị ………)

TT

Họ và tên

Ngày, tháng,
năm sinh Chức vụ

(chức

danh),

đơn vị

công tác

Thời

gian

công

tác

Mã số

ngạch

CC,

CDNNVC

Trình

độ đào

tạo cao

nhất

Chuyên

ngành

đào tạo

Trình

độ

tiếng

Anh

Trình

độ,

chuyên

ngành,

chương

trình

đăng ký

dự

tuyển

Kết quả

đánh giá,

phân loại

CCVC 2

năm gần

nhất

Hình

thức kỷ

luật,

năm bị

kỷ luật

(nếu có)

Số điện

thoại,

địa chỉ

thư

điện tử

Nam

Nữ

Người lập danh sách
(Ký, ghi rõ họ tên)

…………, ngày……tháng ……… năm 2025

Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
Đơn vị .......

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           DANH SÁCH

             Thông tin giáo viên tham gia dự tuyển Chương trình dạy tiếng Việt tại Lào

                         (Kèm theo Công văn số /…… ngày   tháng 8  năm 2025 của đơn vị ………)

TT

Họ và tên

Ngày, tháng,
năm sinh Chức vụ

(chức

danh),

đơn vị

công tác

Thời

gian

công

tác

Mã số

ngạch

CDNNVC

Trình

độ đào

tạo cao

nhất

Chuyên

ngành

đào tạo

Trình

độ

ngoại

ngữ

Kết quả

đánh giá,

phân loại

2năm

gần nhất

Hình

thức kỷ

luật,

năm bị

kỷ luật

(nếu có)

Số điện

thoại, địa

chỉ thư

điện tử

Nam

Nữ

Người lập danh sách
(Ký, ghi rõ họ tên)

…………, ngày……tháng ……… năm 2025

Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T15:06:35+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Thị Phương Nga<nga@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T16:35:37+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Xuân Ân<nxan@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T17:03:35+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trịnh Thị Oanh<ttoanh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T17:03:43+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Trịnh Thị Oanh<ttoanh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!